
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа  

с.Клещевка Саратовского района Саратовской области» 
 

 

Приказ 
 

30.08.2021                                                                                                  № 126-А 

 

О  назначении куратора  

 Центра «Точка роста»  
 

В целях  совершенствования  условий для повышения качества образования, 

расширения возможностей обучающихся в освоении  учебных предметов, 

программ дополнительного образования  технической, социально-

педагогической, физкультурно-спортивной направленностей; приказа по 

МОУ «СОШ с. Клещевка» №125 от 30.08.2021 года 

  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить с 01.09.2021 года куратором, ответственным за 

функционирование  и развитие Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста»,   педагога-организатора 

Зойкину Ирину Ивановну 

2. Куратору Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 

«Точка роста» Зойкиной Ирине Ивановне обеспечить эффективную 

работу Центра «Точка роста» в соответствии с утвержденными 

документами, регламентирующими работу Центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2021-2022 

учебный год. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

Директор школы                                                                           П.Г. Щеников 

 

 

 
С приказом ознакомлена: ___________/Зойкина И.И./ 

 

 


		2022-05-30T11:46:21+0400
	Щеников Петр Геннадьевич




